
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180280 ΚΡ9 00:44.56.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ9 00:45.00.2

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ9 00:45.65.3

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΚΡ9 00:45.79.4

2009ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179855 ΚΡ9 00:47.55.5

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178322 ΚΡ9 00:49.27.6

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180837 ΚΡ9 00:49.91.7

2009ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣ ΝΗΡΛΑΜ176647 ΚΡ9 00:51.13.8

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ9 00:51.73.9

2009ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179858 ΚΡ9 00:54.44.10

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ181001 ΚΡ9 00:54.47.11

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓ KOKΑΡΔ181990 ΚΡ9 00:54.67.12

2009ΔΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179854 ΚΡ9 00:54.79.13

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ KOKΑΡΔ181989 ΚΡ9 00:54.89.14

2009ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179868 ΚΡ9 00:56.38.15

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΚΡ9 00:58.20.16

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178324 ΚΡ9 00:58.85.17

2009ΤΣΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ178443 ΚΡ9 00:59.53.18

2009ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179871 ΚΡ9 00:59.59.19

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ9 01:00.32.20

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ179692 ΚΡ9 01:01.80.21

2009ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179859 ΚΡ9 01:02.01.22

2009ΣΑΜΑΡΑ ΔΑΝΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ182016 ΚΡ9 01:02.16.23

2009ΤΣΙΑΤΣΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179870 ΚΡ9 01:03.84.24

2009ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΛΑΡΙΣ179867 ΚΡ9 01:04.51.25

2009ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179852 ΚΡ9 01:07.82.26
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ171007 ΚΡ10 00:43.08.1

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ10 00:44.87.2

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ10 00:48.10.3

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ10 00:48.14.4

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ10 00:48.68.5

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ10 00:48.94.6

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ10 00:54.93.7

2008ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΑΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175336 ΚΡ10 00:56.55.8

2008ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ182020 ΚΡ10 01:11.74.9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ11 00:39.49.1

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ11 00:39.99.2

2007ΛΕΡΤΑ ΖΩΗ KOKΑΡΔ182018 ΚΡ11 00:43.81.3

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ11 00:46.30.4

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ171891 ΚΡ11 00:47.29.5

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ11 00:50.13.6

2007ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΒΙΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ177007 ΚΡ11 00:50.91.7

2007ΜΙΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΙΣ178634 ΚΡ11 00:52.96.8

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ11 00:55.16.9

2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ11 01:03.64.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ12 00:37.62.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ12 00:40.12.2

2006ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΓΛΑΜ180811 ΚΡ12 00:45.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ KOKΑΡΔ178265 ΑΓ9 00:43.22.1

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΑΓ9 00:43.91.2

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178317 ΑΓ9 00:47.93.3

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΑΓ9 00:50.37.4

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ KOKΑΡΔ178232 ΑΓ9 00:50.79.5

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180848 ΑΓ9 00:51.89.6

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΑΓ9 00:52.36.7

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179623 ΑΓ9 00:53.87.8

2009ΠΑΖΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180968 ΑΓ9 00:55.09.9

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΑΓ9 00:55.38.10

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ9 00:55.41.11

2009ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180935 ΑΓ9 00:56.24.12

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ9 00:58.34.13

2009ΚΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179843 ΑΓ9 00:59.02.14

2009ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180808 ΑΓ9 00:59.65.15

2009ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180747 ΑΓ9 01:02.46.16

2009ΚΡΙΤΣΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179845 ΑΓ9 01:02.93.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175608 ΑΓ10 00:45.11.1

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ10 00:45.34.2

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ10 00:49.24.3

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ10 00:49.37.4

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179426 ΑΓ10 00:51.24.5

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ10 00:53.67.6

2008ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ180843 ΑΓ10 00:56.09.7

2008ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176930 ΑΓ10 00:56.65.8

2008ΛΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ182019 ΑΓ10 01:02.54.9

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΑΓ10 01:05.19.10

2008ΠΛΑΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ179694 ΑΓ10 01:05.25.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ11 00:41.43.1

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170471 ΑΓ11 00:41.73.2

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ11 00:42.28.3

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ11 00:43.72.4

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ11 00:44.79.5

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ11 00:47.38.6

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ11 00:47.43.7

2007ΠΟΠΑ ΦΑΜΠΙΑΝΟ ΑΣΕΤΡΙΚ178444 ΑΓ11 00:59.64.8

2007ΠΑΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180967 ΑΓ11 01:03.44.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ12 00:38.24.1

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΓ12 00:38.81.2

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165210 ΑΓ12 00:44.55.3

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ172855 ΑΓ12 00:45.57.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ9 00:45.85.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ9 00:46.86.2

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ9 00:47.66.3

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179847 ΚΡ9 00:49.87.4

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180279 ΚΡ9 00:52.91.5

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ9 00:54.93.6

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179626 ΚΡ9 00:56.76.7

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΚΡ9 01:04.53.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ10 00:45.42.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ10 00:51.73.2

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ10 00:53.27.3

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ KOKΑΡΔ171050 ΚΡ10 00:57.94.4

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ10 01:01.66.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ11 00:39.40.1

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ11 00:40.82.2

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170027 ΚΡ11 00:42.44.3

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ11 00:46.33.4

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ11 00:46.88.5

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ11 00:47.50.6

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ11 00:56.24.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ12 00:38.42.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΑΓ9 00:39.55.1

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ180972 ΑΓ9 00:43.55.2

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ9 00:47.64.3

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΑΓ9 00:49.07.4

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΑΓ9 00:53.67.5

2009ΚΟΥΒΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180845 ΑΓ9 00:58.21.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ10 00:47.15.1

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ10 00:47.31.2

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ10 00:49.82.3

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ10 00:51.33.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ11 00:35.59.1

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ11 00:38.61.2

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ11 00:39.24.3

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ11 00:43.09.4

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ11 00:43.17.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ12 00:37.07.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180653 ΚΡ9 01:28.97.1

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179857 ΚΡ9 01:33.52.2

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ9 01:34.50.3

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ9 01:34.75.4

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ9 01:36.02.5

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180931 ΚΡ9 01:42.74.6

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ9 01:44.60.7

2009ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΓΛΑΜ172853 ΚΡ9 01:54.30.8

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ9 01:56.14.9

2009ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180278 ΚΡ9 01:57.16.10

2009ΤΣΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179869 ΚΡ9 01:59.71.11

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180934 ΚΡ9 02:09.91.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ10 01:26.49.1

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ10 01:31.40.2

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ10 01:31.69.3

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ10 01:37.05.4

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ KOKΑΡΔ172656 ΚΡ10 01:41.80.5

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ10 01:54.87.6

2008ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ176978 ΚΡ10 02:01.93.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ11 01:17.64.1

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170027 ΚΡ11 01:21.99.2

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ11 01:24.04.3

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177915 ΚΡ11 01:27.60.4

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ11 01:28.89.5

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ11 01:33.26.6

2007ΛΕΡΤΑ ΖΩΗ KOKΑΡΔ182018 ΚΡ11 01:33.55.7

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ11 01:35.71.8

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ11 01:43.18.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ12 01:11.44.1

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ12 01:18.26.2

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ12 01:23.82.3

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ12 01:23.84.4

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179846 ΚΡ12 01:37.75.5

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175469 ΚΡ12 01:43.51.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175075 ΑΓ9 01:26.47.1

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ178259 ΑΓ9 01:27.48.2

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ9 01:28.66.3

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ178266 ΑΓ9 01:30.18.4

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ180950 ΑΓ9 01:34.90.5

2009ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΑΓΛΑΜ179425 ΑΓ9 01:36.61.6

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΑΓ9 01:41.52.7

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ9 01:41.58.8

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ9 01:42.24.9

2009ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ179865 ΑΓ9 01:43.54.10

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΑΓ9 01:51.85.11

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179922 ΑΓ9 01:52.09.12

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ9 01:52.86.13

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180979 ΑΓ9 01:53.23.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ10 01:26.85.1

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ10 01:27.40.2

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ10 01:32.15.3

2008ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175266 ΑΓ10 01:33.54.4

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ10 01:35.38.5

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ10 01:46.84.6

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180810 ΑΓ10 01:48.79.7

2008ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179856 ΑΓ10 01:56.00.8

2008ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179980 ΑΓ10 02:02.88.9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ11 01:21.40.1

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170471 ΑΓ11 01:22.19.2

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ11 01:24.94.3

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ11 01:32.79.4

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ11 01:39.16.5

2007ΠΟΠΑ ΦΑΜΠΙΑΝΟ ΑΣΕΤΡΙΚ178444 ΑΓ11 02:02.42.6
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165419 ΑΓ12 01:14.31.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ12 01:15.77.2

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164369 ΑΓ12 01:17.83.3

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΝΑΓΛΑΜ178630 ΑΓ12 01:18.41.4

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ12 01:33.47.5

2006ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165208 ΑΓ12 01:40.20.6

2006ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175611 ΑΓ12 01:43.41.7

2006ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175612 ΑΓ12 01:47.47.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ171052 ΑΓ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ10 01:45.48.1

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ10 02:00.07.2

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ10 02:02.27.3

2008ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΟΛΑΡΙΣ173182 ΚΡ10 02:07.74.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ11 01:36.01.1

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ11 01:38.18.2

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ11 01:38.98.3

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ11 01:54.37.4

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ11 02:17.15.5
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ12 01:33.46.1

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166858 ΚΡ12 01:42.21.2
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ176610 ΑΓ10 01:45.67.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ10 01:48.95.2

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ10 01:49.11.3

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ173335 ΑΓ10 01:53.00.4

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173105 ΑΓ10 02:06.36.5

2008ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180809 ΑΓ10 02:19.73.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ11 01:37.12.1

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ11 01:47.43.2

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ11 01:49.94.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ12 01:34.73.1

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ12 01:38.16.2

2006ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ167854 ΑΓ12 01:40.14.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ171052 ΑΓ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ11 03:01.88.1

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ11 03:32.38.2

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ11 03:40.94.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΓΛΑΜ180811 ΚΡ12 03:36.41.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ11 03:02.98.1

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ11 03:19.95.2

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ11 03:29.84.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ12 03:02.62.1

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164369 ΑΓ12 03:07.35.2

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΓ12 03:08.53.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ10 03:21.65.1

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ10 03:22.02.2

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ10 03:36.12.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ10 03:36.43.4

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ10 03:44.14.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ11 03:02.52.1

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ11 03:36.03.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ12 02:51.88.1

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ12 03:01.56.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ10 03:14.95.1

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ10 03:35.86.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ11 02:57.44.1

2007ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165420 ΑΓ11 03:01.24.2

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ11 03:41.71.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ12 03:14.73.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ11 05:48.53.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ11 05:49.52.2

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ11 05:50.56.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ12 05:43.22.1

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ12 06:07.80.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165420 ΑΓ11 05:40.03.1

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ11 05:53.29.2

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ11 06:03.65.3

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ11 06:07.50.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΑΓ9 00:35.61.1

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175075 ΑΓ9 00:37.56.2

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ178259 ΑΓ9 00:37.85.3

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ9 00:40.30.4

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ KOKΑΡΔ178265 ΑΓ9 00:40.35.5

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΑΓ9 00:40.48.6

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ180950 ΑΓ9 00:41.23.7

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ KOKΑΡΔ178232 ΑΓ9 00:41.75.8

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ9 00:41.78.9

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΑΓ9 00:44.00.10

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΑΓ9 00:44.38.11

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180848 ΑΓ9 00:44.63.12

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΑΓ9 00:44.81.13

2009ΚΟΥΒΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180845 ΑΓ9 00:44.88.14

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΑΓ9 00:44.98.15

2009ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ179865 ΑΓ9 00:45.41.16

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ9 00:46.48.17

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΑΓ9 00:47.58.18

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ9 00:47.65.19

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179922 ΑΓ9 00:49.33.20

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ9 00:49.78.21

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179623 ΑΓ9 00:51.88.22

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ182058 ΑΓ9 00:52.74.23

2009ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ181010 ΑΓ9 00:54.16.24

2009ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180747 ΑΓ9 00:55.02.25

2009ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180808 ΑΓ9 01:02.22.26

2009ΚΡΙΤΣΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179845 ΑΓ9 01:02.25.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ10 00:37.96.1

2008ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175266 ΑΓ10 00:38.00.2

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ10 00:39.92.3

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ10 00:40.17.4

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ10 00:42.06.5

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ10 00:42.07.6

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ10 00:44.20.7

2008ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ180843 ΑΓ10 00:45.19.8

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ10 00:45.97.9

2008ΛΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ182019 ΑΓ10 00:46.60.10

2008ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176930 ΑΓ10 00:48.21.11

2008ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179980 ΑΓ10 00:48.74.12

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176886 ΑΓ10 00:49.73.13

2008ΡΑΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ178964 ΑΓ10 00:52.18.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ178866 ΑΓ10

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176945 ΑΓ10

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ11 00:33.99.1

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170471 ΑΓ11 00:35.85.2

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ11 00:36.14.3

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ11 00:38.44.4

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ11 00:39.75.5

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ11 00:41.67.6

2007ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ178267 ΑΓ11 00:42.08.7

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ11 00:43.35.8

2007ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176885 ΑΓ11 00:46.31.9

2007ΠΟΠΑ ΦΑΜΠΙΑΝΟ ΑΣΕΤΡΙΚ178444 ΑΓ11 00:49.46.10

2007ΠΑΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180967 ΑΓ11 00:56.80.11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΝΑΓΛΑΜ178630 ΑΓ12 00:33.94.1

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165419 ΑΓ12 00:33.99.2

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ167020 ΑΓ12 00:38.28.3

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ12 00:40.27.4

2006ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ12 00:42.08.5

2006ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165208 ΑΓ12 00:42.79.6

2006ΜΕΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ182082 ΑΓ12 00:44.68.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΙΠΕΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ178758 ΑΓ12

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ171052 ΑΓ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180653 ΚΡ9 00:38.26.1

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ9 00:39.22.2

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ9 00:40.61.3

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ9 00:40.86.4

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ9 00:41.00.5

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΚΡ9 00:41.48.6

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180279 ΚΡ9 00:42.61.7

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178322 ΚΡ9 00:42.65.8

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ9 00:42.91.9

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ9 00:42.92.10

2009ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣ ΝΗΡΛΑΜ176647 ΚΡ9 00:43.64.11

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΚΡ9 00:44.87.12

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180931 ΚΡ9 00:45.59.13

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180837 ΚΡ9 00:45.67.14

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓ KOKΑΡΔ181990 ΚΡ9 00:48.01.15

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ181001 ΚΡ9 00:48.71.16

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ9 00:48.94.17

2009ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179868 ΚΡ9 00:49.67.18

2009ΤΣΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ178443 ΚΡ9 00:49.67

2009ΤΣΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179869 ΚΡ9 00:50.97.20

2009ΔΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179854 ΚΡ9 00:51.62.21

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ KOKΑΡΔ181989 ΚΡ9 00:51.69.22

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΚΡ9 00:51.83.23

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ9 00:53.05.24

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180934 ΚΡ9 00:53.17.25

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ179692 ΚΡ9 00:53.24.26

2009ΤΣΙΑΤΣΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179870 ΚΡ9 00:53.27.27

2009ΑΡΧΟΝΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡΔ178229 ΚΡ9 00:53.70.28

2009ΣΑΜΑΡΑ ΔΑΝΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ182016 ΚΡ9 00:54.94.29

2009ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179859 ΚΡ9 00:58.55.30

2009ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179852 ΚΡ9 01:00.37.31

2009ΘΑΝΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ182112 ΚΡ9 01:11.25.32

2009ΚΑΜΕΑ ΟΛΓΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ182057 ΚΡ9 01:25.73.33
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ10 00:38.91.1

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ10 00:40.08.2

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ10 00:40.58.3

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ10 00:41.45.4

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ KOKΑΡΔ171050 ΚΡ10 00:41.80.5

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ10 00:42.65.6

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ10 00:43.71.7

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ10 00:43.84.8

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ10 00:45.13.9

2008ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΑΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175336 ΚΡ10 00:46.29.10

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ10 00:46.61.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ11 00:34.19.1

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170027 ΚΡ11 00:34.44.2

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ11 00:37.84.3

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ11 00:39.67.4

2007ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ174018 ΚΡ11 00:40.00.5

2007ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172400 ΚΡ11 00:40.02.6

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177915 ΚΡ11 00:40.31.7

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ171891 ΚΡ11 00:40.98.8

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ11 00:41.21.9

2007ΛΕΡΤΑ ΖΩΗ KOKΑΡΔ182018 ΚΡ11 00:42.00.10

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ11 00:42.15.11

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ11 00:45.62.12

2007ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΒΙΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ177007 ΚΡ11 00:48.02.13

2007ΚΑΜΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176877 ΚΡ11 00:49.06.14

2007ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176883 ΚΡ11 00:53.17.15

2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ11 00:54.34.16

2007ΜΙΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΙΣ178634 ΚΡ11 00:55.47.17

2007ΖΙΩΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ170982 ΚΡ11 01:07.56.18
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ12 00:32.56.1

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ12 00:35.04.2

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179846 ΚΡ12 00:41.72.3

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ12 00:43.85.4

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175469 ΚΡ12 00:45.50.5
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ180972 ΑΓ9 00:46.72.1

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ9 00:50.50.2

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΑΓ9 00:51.25.3

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ178266 ΑΓ9 00:51.87.4

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178317 ΑΓ9 00:54.16.5

2009ΠΑΖΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180968 ΑΓ9 00:57.69.6

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ9 01:01.73.7

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180979 ΑΓ9 01:02.93.8

2009ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΑΓΛΑΜ179425 ΑΓ9 01:03.05.9

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΑΓ9 01:04.45.10

2009ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180935 ΑΓ9 01:06.97.11

2009ΚΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179843 ΑΓ9 01:15.22.12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ176610 ΑΓ10 00:49.55.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ10 00:50.71.2

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ10 00:51.25.3

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ10 00:52.19.4

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ173335 ΑΓ10 00:53.60.5

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ10 00:53.88.6

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173105 ΑΓ10 00:55.67.7

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ10 00:58.25.8

2008ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179856 ΑΓ10 01:02.13.9

2008ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180809 ΑΓ10 01:03.87.10

2008ΠΛΑΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ179694 ΑΓ10 01:04.05.11

2008ΒΡΑΖΙΩΤΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ177037 ΑΓ10 01:06.26.12

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180810 ΑΓ10 01:10.92.13
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ11 00:43.72.1

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ11 00:47.71.2

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ11 00:49.02.3

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ11 00:50.77.4

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ11 00:57.40.5
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ12 00:42.66.1

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ12 00:43.87.2

2006ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ167854 ΑΓ12 00:44.71.3

2006ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175612 ΑΓ12 00:53.66.4

2006ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175611 ΑΓ12 00:55.14.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172401 ΑΓ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180280 ΚΡ9 00:47.25.1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ9 00:49.82.2

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ9 00:50.27.3

2009ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179855 ΚΡ9 00:51.90.4

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ9 00:52.09.5

2009ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179858 ΚΡ9 00:52.85.6

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178324 ΚΡ9 00:53.59.7

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179857 ΚΡ9 00:53.70.8

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179847 ΚΡ9 00:54.74.9

2009ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΛΑΡΙΣ179867 ΚΡ9 00:58.53.10

2009ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179871 ΚΡ9 00:58.56.11

2009ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180278 ΚΡ9 00:58.63.12

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179626 ΚΡ9 01:00.38.13

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ9 01:04.78.14

2009ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΓΛΑΜ172853 ΚΡ9 01:04.82.15

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ9 01:14.06.16
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ10 00:48.39.1

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ10 00:50.32.2

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ10 00:52.15.3

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ10 00:56.46.4

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ10 01:03.30.5

2008ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ182020 ΚΡ10 01:17.61.6
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ11 00:45.26.1

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ11 00:45.63.2

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ11 00:45.87.3

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ11 00:50.67.4

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ11 00:51.13.5

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ11 00:51.57.6

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ11 00:51.74.7

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ11 00:52.81.8

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ171891 ΚΡ11 00:53.18.9

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ11 00:53.23.10

2007ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ174018 ΚΡ11 00:57.87.11

2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ11 01:02.50.12

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ11 01:04.40.13

2007ΜΙΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΙΣ178634 ΚΡ11 01:07.96.14
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ12 00:41.30.1

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166858 ΚΡ12 00:45.43.2

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ12 00:45.74.3

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ12 00:49.29.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ10 01:28.02.1

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175608 ΑΓ10 01:39.22.2

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179426 ΑΓ10 01:53.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 79
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ11 01:30.88.1

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ11 01:37.43.2

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ11 01:50.02.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ12 01:23.65.1

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164369 ΑΓ12 01:29.43.2

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ172855 ΑΓ12 01:37.20.3

2006ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ12 01:40.36.4

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165210 ΑΓ12 01:42.82.5

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ12 01:45.08.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172401 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ10 01:27.26.1

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ10 01:32.73.2

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ171007 ΚΡ10 01:34.93.3

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ10 01:39.06.4

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ10 01:58.78.5

2008ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ176978 ΚΡ10 02:06.15.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ11 01:29.38.1

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ11 01:39.43.2

2007ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172400 ΚΡ11 01:49.51.3

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ11 01:54.44.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ12 01:18.98.1

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ12 01:23.03.2

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ12 01:46.90.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ11 01:22.45.1

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ11 01:31.82.2

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ11 01:36.76.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ12 01:26.55.1

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΓ12 01:37.18.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ11 01:29.87.1

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ11 01:34.69.2

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ11 01:39.24.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΜΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176877 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ12 01:24.56.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ10 02:50.02.1

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ10 03:12.98.2

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ10 03:13.97.3

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ10 03:26.22.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165420 ΑΓ11 02:44.14.1

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ11 02:50.05.2

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ11 02:53.34.3

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ11 03:04.55.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165419 ΑΓ12 02:46.97.1

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΝΑΓΛΑΜ178630 ΑΓ12 02:55.10.2

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ172855 ΑΓ12 03:02.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ10 03:02.75.1

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ10 03:10.79.2

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ10 03:22.90.3

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ KOKΑΡΔ172656 ΚΡ10 03:33.68.4

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ10 03:34.09.5

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ11 02:45.03.1

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ11 02:59.30.2

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ11 03:03.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ12 02:35.79.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ12 02:49.91.2
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ11 03:27.19.1

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ11 03:45.02.2
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ12 03:26.32.1

2006ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ167854 ΑΓ12 03:26.43.2
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ11 03:17.34.1

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ11 03:27.29.2

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ11 03:30.10.3

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ11 03:46.03.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ12 03:23.87.1

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166858 ΚΡ12 03:44.39.2

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ12 03:49.87.3

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179846 ΚΡ12 03:55.56.4
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